

Kutno, dnia 10 sierpnia 2020 roku

ZR.0003.30.2020

Pan

Bartosz Serenda

Radny

Rady Powiatu Kutnowskiego

W związku ze złożonymi przez Pana zapytaniami dotyczącymi udzielenia informacji na temat uwag w zakresie świadczonego przez szpital wyżywienia, o następującej treści:

1. Czy szpital prowadzi jednakowe wyżywienie dla wszystkich pacjentów?
2. Jeśli nie (pyt. 1) to czy to wyróżnienie dotyczy wyłącznie osób o specjalnych warunkach żywieniowych (np. po zabiegach), czy również z uwagi na wiek, płeć?
3. Czy kobiety karmiące (po porodzie) mają podawane inne, bardziej wartościowe, posiłki niż pozostali pacjenci?

przekazuję informacje w powyższym zakresie przygotowane przez Zarząd „Kutnowskiego Szpitala Samorządowego” Sp. z o.o. w Kutnie.

Kutnowski Szpital Samorządowy Sp. z o. o. w Kutnie posiada podpisaną umowę na świadczenie usługi żywienia pacjentów z firmą IMPEL CATERING sp. z o. o. we Wrocławiu, która obejmuje przygotowanie z własnych produktów całodziennych posiłków dla pacjentów z uwzględnieniem stosowanych diet, zgodnie z technologią obowiązującą dla danej jednostki chorobowej i zapotrzebowaniem z oddziałów szpitala. Pacjenci szpitala do jadłospisu mają wprowadzone różne diety w zależności od ustalenia przez lekarza danego oddziału, dodatek warzywny jest w jadłospisie i jest dodawany pacjentom szpitala do trzech posiłków(śniadanie, obiad, kolacja). Pieczywo jest zróżnicowane (pszenne, pszenno-żytnie, żytnio-razowe) i w związku z tym pacjenci mają prawo wyboru. Masło extra podawane jest tylko dzieciom (zapis w umowie). Szpital nie przystąpił do programu -diety mamy i dlatego też pacjentki oddziału położniczo-ginekologicznego nie mają racji

witaminowych. Szpital rozważa możliwość wprowadzenia takiej diety w następnym postępowaniu przetargowym na żywienie pacjentów. W związku z estetyką posiłków na śniadanie, kolacje informuję, że firma IMPEL CATERING na oddziały nie dostarcza gotowych kanapek, dostarcza tylko produkty do ich wykonania. Kanapki wykonuje sam pacjent lub pomaga mu personel oddziału.

STAROSTA KUTNOWSKI


Daniel Kowalik

Do wiadomości:

Pan Marek Ciąpała – Przewodniczący Rady Powiatu Kutnowskiego